
通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名
（基本）

6,600円 7,700円 5,500円

3名 8,250円 9,350円 7,150円 エキストラベッド

4名 9,900円 11,000円 8,800円 ソファベッド

2023 年 9 月 25 日 

逗子マリーナオーナーズ 

ワシントニヤ会 会員各位 

 

逗子施設 3303 号室 オープンのお知らせ 

 

拝啓 オーナーズ会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、逗子施設 3303 号室 D タイプ（和室 8 畳＋リビング）のお部屋をフルリフォームし、新たに 

E タイプとして誕生いたしました。お部屋の開放は 11 月 1 日(水)よりご提供を開始いたします。 

ぜひ、フルリフォームをしたお部屋をご利用いただき皆様のお声を聞かせください。 

敬具 

 

予約申し込み開始日： 2023 年 10 月 10 日（火）10：00 ～ 

利 用 開 始 日： 2023 年 11 月 1 日（水）～ 利用スタート 

お 部 屋 番 号： 3303 号室 

お 部 屋 タ イ プ： E タイプ 

お 申 込 み 方 法： 暫くの間『電話受付』のみとさせていただきます 

そ の 他： 禁煙・Wi-Fi 完備 

ご 宿 泊 料 金： 

 

 

 
 


